平成２９年９月１３日

 お 知 ら せ

 （経済同時）

京都御池地下街株式会社

（担当 企画総務課 212-5000）

京 都 市 都 市 計 画 局

取次：都市企画部都市総務課

電話：２２２－３６１０

ゼスト御池「開業２０周年アニバーサリーフェア」について

 ゼスト御池地下街は，１０月４日（水）に開業２０周年を迎えます。

これを記念して，これまで御愛顧をいただいたお客様への感謝と，新たなお客様

へのメッセージとして，「開業２０周年アニバーサリーフェア」を，下記のとおり開

催しますので，お知らせします。

フェア期間中は，「ＫＹＯＴＯ大道芸祭」や「ゼストみんなの文化祭」をコアイベ

ントとして実施するほか，「ゼストプレミアム商品券」の販売や「２０ｔｈありがと

う抽選会」の実施，ゼストポイントカード会員様への特典などもございます。

また，地下鉄東西線が開業２０周年を迎える京都市交通局とコラボした「２０周

年アニバーサリーポスター」も制作しています。

記

１ 期 間

  平成２９年９月１６日（土）～１０月９日（月・祝）

２ 場 所

  ゼスト御池地下街

  （市営地下鉄東西線「京都市役所前駅」改札口から西へすぐ）

３ 主なイベント

イベント名 日 時 場 所

キッズダンスパフォーマンス
9月 18日（月・祝）

 13時～17時
河原町広場

「アルケミスト」ライブ

9月 23日（土・祝）

 13時 30分，15時，

 16時 30分

河原町広場

ＫＹＯＴＯ大道芸祭
9月 24日（日）

 11時～18時

河原町広場，寺町広場，

御幸町広場

「ゼスト御池かわら版」展

9月 25日（月）

   ～10月 6日（金）

 各日 10時 30 分～20 時

寺町広場

ゼストみんなの文化祭

10月 7日（土）

     ～8日（日）

 各日 11時～18時

河原町広場，寺町広場，

御幸町広場

テーマ

「ありがとう！２０周年」

４ フェア期間中の特典

 ⑴ 「ゼストプレミアム商品券」販売（販売数：３００セット）

  ア 販売期間  ９月１６日（土）～１７日（日）

  イ 有効期限  ９月１６日（土）～１２月３１日（日）

  ウ 販売場所  ゼスト御池地下街御幸町広場

  エ 内 容 等  ５，０００円で６，０００円分のゼストお買物商品券

 ⑵ 「２０ｔｈありがとう抽選会」

  ア 抽選会期間  １０月６日（金）～９日（月・祝）

          レシート対象期間：１０月１日（土）～９日（月・祝）

  イ 抽選会場  ゼスト御池地下街寺町広場特設会場

ウ 内 容 等  お買上げ３，０００円で「抽選券」１枚進呈

    お買上げ５００円ごとに「抽選補助券」１枚進呈

          「抽選補助券」は，６枚で１回抽選

 ⑶ ポイントアップ等

  ア ５倍ポイントアップ ９月１６日（土）～１８日（月・祝）

              ９月２５日（月）

  イ サンセット３倍ポイントアップ ９月３０日（土）～１０月１日（日）

  ウ カード入会キャンペーン（フェア期間中２００ポイントプレゼント）

５ ポスター制作

 ⑴ 制作内容

・ 京都市交通局とゼスト御池地下街が連携した記念ロゴを使用

  ・ ゼスト御池地下街のテナント従業員，広場イベント実施者に加え，京都市

交通局の地下鉄・市バス応援キャラクター「太秦萌」さんをモデルに起用し，

お祝いのメッセージを掲載

⑵ 掲載場所等

 ・ 地下鉄全線の各駅

 ・ 地下鉄車内の中吊り

 ・ 地下鉄烏丸線烏丸御池駅上下線の可動柵

６ 問合せ先

  京都御池地下街株式会社

  ・ 住所：京都市中京区御池通寺町東入下本能寺前町 492-1

  ・ T E L：075-212-5000

  ・ F A X：075-231-8215

  ・ 担当：総務部 木村

７ 資 料

  １ 「開業２０周年アニバーサリーフェア」チラシ

  ２ 「ゼストみんなの文化祭」プログラム

  ３ 「開業２０周年アニバーサリー」ポスター（見本）

  ４ 「ゼスト御池かわら版」７６号（９月号）